
ZARZĄDZENIE NR 202/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 29 czerwca 2017r. 
 

 

w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2017. 

         

              Na  podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ust. 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.              

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 10 ust. 4 uchwały Rady 

Gminy Kotlin nr XXVII/145/2017 z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie budżetu Gminy Kotlin 

na rok 2017 zarządzam,  co następuje: 

         

        § 1.  W uchwale  Rady Gminy Kotlin  Nr  XXVII/165/2016 z dnia 29 grudnia  2016r.            

w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok 2017 (zmienionej uchwałami Nr XXIX/167/2017              

z dnia 20 lutego 2017r., Nr XXX/174/2017 z dnia 27 marca 2017r., Nr XXXI/177/2017 z dnia 

28 kwietnia 2017r., Nr XXXII/180/2017 z dnia 31 maja 2017r., Nr XXXIII/181/2017 z dnia 

28 czerwca 2017r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 162/2017 z dnia 9 stycznia 

2017r., Nr 169/2017 z dnia 26 stycznia 2017r., Nr 170/2017 z dnia 1 lutego 2017r., Nr 

175/2017 z dnia 21 lutego 2017r., Nr 177/2017 z dnia 23 lutego 2017r., Nr 178/2017 z dnia 

28 lutego 2017r., Nr 186/2017 z dnia 31 marca 2017r., Nr 190/2017 z dnia 25 kwietnia 

2017r., Nr 194/2017 z dnia 11 maja 2017r., Nr 198/2017 z dnia 12 czerwca 2017r.) 

wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1.  w § 1: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy: 

  o kwotę                                        -                    29.589,00 zł. 

  do kwoty                                      -             31.837.290,83 zł. 

 

2.  w § 2: 

- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na częściowym 

rozdysponowaniu rezerwy budżetowej ogólnej przeznaczonej na realizację zadań bieżących, 

- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu między 

paragrafami i rozdziałami w ramach  działu  

 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy:  

  o kwotę                                        -                  29.589,00 zł. 

  do kwoty                                      -           35.653.593,63 zł. 

 

2. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

      § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      

w Urzędzie Gminy  Kotlin. 

       

        §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      

 

                                                                                                                   W  Ó  J  T   

                                                                                                       /-/ Mirosław  Paterczyk  
 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 202/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

 z dnia  29 czerwca 2017r. 
  

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017. 

            

 

                Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.3111.166.2017.8 z dnia 26 czerwca 

2017r. zwiększona została dotacja celowa na zadania własne o kwotę 29.589,00 zł                            

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania. 

               W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmiany 

wysokości wydatków budżetowych zgodnie z projektem zarządzenia. 

               Zachodzi potrzeba częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej ogólnej 

przeznaczonej na realizację wydatków bieżących w kwocie 256,68 zł, którą przeznacza się na 

zapłacenie odsetek od dotacji wykorzystanej w nadmiernej wysokości przeznaczonej na 

realizację zadań wynikającej z ustawy z dnia 28 listopada 2014r. Prawo o aktach stanu 

cywilnego (Dz. U. z 2016 poz. 2064), ustawy z dnia 24 września 2010r. o ewidencji ludności 

(Dz. U. z 2016 poz. 722 ze zm.) oraz ustawy z dnia 6 sierpnia 2010r. o dowodach osobistych 

(Dz. U. z 2016 poz. 391 ze zm.) w części dotyczącej 2016 roku. 

Wprowadza się również zmiany pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu                    

z uwagi na zaistniałą potrzebę.               

Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 

W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 202/2017 Wójta Gminy Kotlin z dnia 29 czerwca 2017r. 

Dochody  budżetu  gminy na 2017 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 605 574,00 29 589,00 635 163,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 79 384,00 29 589,00 108 973,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

79 384,00 29 589,00 108 973,00 

  
Razem: 31 807 701,83 29 589,00 31 837 290,83 

 Strona 1 
BeSTia  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 202/2017 Wójta Gminy Kotlin z dnia 29 czerwca 2017r. 

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 708 334,00 256,68 2 708 590,68 

 75011  Urzędy wojewódzkie 121 613,81 256,68 121 870,49 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 256,68 256,68 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 162 375,00 0,00 162 375,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 750,00 1 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 750,00 1 750,00 

758   Różne rozliczenia 370 400,00 - 256,68 370 143,32 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 370 400,00 - 256,68 370 143,32 

  4810 Rezerwy 170 400,00 - 256,68 170 143,32 

801   Oświata i wychowanie 10 221 104,00 0,00 10 221 104,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 288 888,67 4 000,00 5 292 888,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 948,75 12 000,00 117 948,75 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 42 598,00 - 5 000,00 37 598,00 

 80104  Przedszkola  1 231 565,00 0,00 1 231 565,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 420,00 - 5 486,69 42 933,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 506,00 5 486,69 9 992,69 

 80110  Gimnazja 1 792 046,00 - 3 697,62 1 788 348,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 128 900,00 11 574,87 1 140 474,87 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 700,00 - 3 630,74 96 069,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 207,00 - 9 000,00 46 207,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 - 2 420,39 17 579,61 

  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 - 221,36 1 978,64 



 

 Strona 1 
BeSTia  

 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

588 702,71 - 302,38 588 400,33 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 129,71 - 302,38 34 827,33 

852   Pomoc społeczna 1 138 066,00 29 589,00 1 167 655,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 109 384,00 29 589,00 138 973,00 

  3110 Świadczenia społeczne 109 384,00 29 589,00 138 973,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 316 409,00 0,00 316 409,00 

 85401  Świetlice szkolne 156 455,00 - 5 984,00 150 471,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 500,00 - 4 962,92 102 537,08 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 670,00 - 41,08 8 628,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 580,00 920,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 - 400,00 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 131 943,00 5 984,00 137 927,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 131 943,00 5 984,00 137 927,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 811 425,00 0,00 1 811 425,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 600,00 200,00 10 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 200,00 10 800,00 

 90095  Pozostała działalność 68 972,00 - 200,00 68 772,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 200,00 19 800,00 

 
 

Razem: 35 624 004,63 29 589,00 35 653 593,63 
 

Strona 2 
BeSTia 

 

 

 

 


